
LEHDISTÖTIEDOTE	  
	  
JULKAISUVAPAA	  KE	  20.9.	  KLO	  9:00	  
	  
	  
ESPOOSSA	  YHTEISTYÖN	  ILMAPIIRI	  
	  
Espoolaiset	  juniorijalkapalloseurat	  kokoontuivat	  maanantaina	  18.9.	  keskustelemaan	  Esport	  
Areenalle	  jalkapallon	  tulevaisuudesta	  lähialueellaan	  sekä	  laajemmin	  myös	  Suomessa.	  Kuluneen	  
vuoden	  aikana	  espoolaisseurat	  ovat	  tehneet	  poikkeuksellisen	  paljon	  yhteistyötä	  ja	  kokoontuneet	  
keskusteluihin.	  	  
	  
Erinomaisena	  esimerkkinä	  on	  jouhevasti	  seurojen	  välillä	  toiminut	  kaupungin	  
talviharjoitteluolosuhteiden	  vuorojako,	  jossa	  yhteinen	  sävel	  löytyi	  helposti.	  Yhteistyötä	  on	  myös	  
hahmoteltu	  tiivistettäväksi	  muun	  muassa	  tyttöjalkapallon	  puolella	  erityisesti	  Länsiväylän	  varren	  
espoolaisseurojen	  kesken.	  Yleisesti	  ottaen	  ilmapiiri	  on	  seurojen	  välillä	  ollut	  hyvinkin	  avointa	  ja	  
keskustelu	  välitöntä.	  Tahtotila	  yhteiseen	  alueelliseen	  kehittämiseen	  on	  selkeästi	  yksimielinen.	  
	  
Palloliiton	  uudistamisprosessiin,	  Seurojen	  Palloliitto,	  espoolaisilla	  oli	  selkeä	  ja	  yhteinen	  näkemys:	  
Uudistusta	  nykytilaan	  ja	  käytäntöihin	  kaivataan.	  Suunnitteilla	  olevia	  organisaatio-‐	  ja	  
toimintatapojen	  uudistuksia	  odotetaan	  ja	  niiden	  toivotaan	  erityisesti	  tarjoavan	  seurakohtaisesti	  
räätälöityjä	  palveluita	  niin	  pienemmille	  kuin	  suuremmillekin	  seuroille,	  joustavasti.	  Junioriseurat	  
korostivat	  keskusteluissaan	  erilaisia	  tarpeita	  ja	  niihin	  reagoimista.	  	  
	  
Itsenäisinä	  yhdistyksinä	  toimivien	  piirien	  elinkaari	  olisi	  uudistusten	  myötä	  päättymässä.	  Joskus	  
isojakin	  uudistuksia	  vaaditaan	  ja	  tästä	  espoolaiset	  olivat	  harvinaisen	  yksimielisiä.	  Palloliiton	  
uudistukselle	  halutaan	  antaa	  kaikki	  mahdollinen	  tuki,	  luottaen	  siihen,	  että	  uudistusprosessi	  
viedään	  ammattitaitoisesti	  loppuun	  asti,	  eikä	  se	  jää	  vajaaksi.	  Keskeistä	  on,	  että	  tulevaisuuden	  
Palloliitto	  yhdistää	  koko	  suomalaisen	  jalkapallon,	  toimii	  mahdollisimman	  korkealla	  ammattitaidolla	  
lajin	  eteenpäinviemiseksi	  Suomessa	  ja	  prosessissa	  uskalletaan	  tehdä	  kaikki	  tarvittavat	  
toimenpiteet	  näiden	  tavoitteiden	  saavuttamiseksi.	  
	  
Tiedotteen	  allekirjoittaneet	  seurat:	  EBK	  (1.023)	  EPS	  (2.057),	  EsPa	  (746)	  FC	  Espoo	  (776),	  FC	  Honka	  
(2.174),	  FC	  Kasiysi	  (1.077),	  HooGee	  (852),	  KaPy	  (438),	  LePa	  (1.201),	  PEP	  (357),	  Tikka	  (213),	  
(Allekirjoittaneilla	  seuroilla	  on	  yhteensä	  31.12.2016	  listausten	  mukaisesti	  yhteensä	  10.914	  
lisenssipelaajaa)	  	  


